ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N" ST-PE00212024

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através da
sua Pregoeira, torna público que realizará as 10:00, do dia 09 de
janeiro 	de 	2025, 	no 	endereço 	eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° ST-
PEO02/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE URNAS FÚNEBRES E DE
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS,
DESTINADAS A SUPRIR AS DEMANDAS DA POLÍTICA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATRAVÉS DA CONCESSÃO DE
BENEFÍCIOS EVENTUAIS DE AUXÍLIO FUNERAL AOS
CIDADÃOS E FAMÍLIAS EM ESTADO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO À SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos
nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -
http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.brllicitacao.php. 	Informações 	pelo
telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco
Rosa, 1388, Centro - Nova Russas/CE, 20 de dezembro de 2024.

ALINE MADLREJRA ROSA -
Pregoeira.

Publicado por:
Ana Maria de Paiva Bezerra

Código Identificador:E65F5AC9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 20/12/2024. Edição 3614
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
h"s://www.diariomunicipai.com.br,/aprece/

,CPAL

Rúbrica

F
O
R
T
A
L
E
Z
A

' 	lo'
L •3)

:1

3)' OOQ 	'3)' — oO — C-, 	000 4-'ca ) c3
3)_e 	C3) •,_ 	CjQ)
4.' 	 ct 	 n,•'3)3)
_ 	 t33 - 	CO 	 -
•E E

$) 0,'3 O3)_

a)

o caC 	-o Co 	-
zca caOCC 3)3) )a)
3).— 	-

O

ct
O

'4) 0E 	 E

,Q.J 	caaoCOcaaa)car9o.. M
I
R
L
A
 N
O
B
R
E

aD

no
  c
on
cu
rs
o.

m
rL

Zi
no

br
e(
o
po
vo
  c

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE 1•

Prefeitura Municipal de Nova Russas o EY.Fpj

cNPJ: 07.993.439)0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Srte: www.novarussas.ce.gov.br
Ev

Link direto 	irá -

I I

*

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: ST13E002/2024 - TIPO: MENOR PREÇO

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° ST-PEO02/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através da sua Pregoeira, torna público que realizará
as 10:00, do dia 09 de janeiro de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,
PREGAO n° ST-PEO02/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE URNAS FÚNEBRES E DE CONTRATAÇÕES DE SERVOS FUNERÁRIOS,
DESTINADAS A SUPRIR AS DEMANDAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. ATRAVÉS DA
CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS DE AUXÍLIO FUNERAL AOS CIDADÃOS E FAMÍLIAS EM
ESTADO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO À SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços 	eletrônicos 	https://compras. m2atecnologia. com. br/ 	- 	http://lícitacoes.tce.ce.gov. br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações pelo telefone: (8 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, 1388, Centro - Nova Russas/CE, 20 de dezembro de 2024.

ALINE MADUREIRA ROSA -

Pregoeira.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 20/1212024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRQNICO - ST-PEO212024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https-llnovarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?ld=1  189.

Nova Russas/Ce, 20 de Dezembro de 2024.

Ana Maria de Paiva Bezerra
Secretária Municipal dó Trabalho e Assistência Social

https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?idl  189 MI.

aLicitação

Página(s) 1 de 1